estableix que no s’han de negociar els requisits mínims de la prestació objecte del contracte 
ni tampoc els criteris d’adjudicació, la Mesa de contractació va proposar elevar a l’òrgan de 
contractació que s’adjudiqués el contracte a l’entitat FIRA INTERNACIONAL DE 
BARCELONA, per un import de CENT VINT-I-CINC MIL CINC-CENTS CINQUANTA 
EUROS (125.550,00 euros), IVA exclòs, en tractar-se d’un negociat per exclusivitat i complir 
amb els requisits demanats.  

5. En data 15 de juliol de 2025 s’ha tornat a reunir la Mesa de contractació per qualificar la 
documentació justificativa del compliment dels requisits exigits en el plec de clàusules

[...]

Adjudicar el contracte dels drets de participació a l’Smart City Expo World Congress 2025, 
el lloguer de l’espai d’exhibició de la Generalitat de Catalunya i el lloguer d’una sala 
d’esdeveniments (codi d’expedient: EMO-2025-271) a l’entitat FIRA INTERNACIONAL DE 
BARCELONA, amb NIF Q0873006A, per un import total de CENT VINT-I-CINC MIL CINC-
CENTS CINQUANTA EUROS (125.550,00 euros), corresponent al preu del contracte, al 
qual se li haurà d’afegir l’IVA de DOTZE MIL CINC-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS 
(12.555,00 euros); la suma d’ambdós imports s’eleva a CENT TRENTA-VUIT MIL CENT 
CINC EUROS (138.105,00 euros), en tractar-se d’un negociat per exclusivitat i complir amb 
els requisits demanats.  

Cal tenir present que el percentatge de l’IVA serà del 10%, o el tipus vigent en el moment 
d’emissió de la factura. 

2. Nomenar com a responsable d’aquest contracte al cap de l’Àrea de Promoció del Sector